
　Ｗｅｂサイトリニューアルのお知らせ

　不二サッシ株式会社のＷｅｂサイトをご覧いただきありがとうございます。

　弊社Ｗｅｂサイトを本日１０月５日より、リニューアルいたしました。

　今回のリニューアルでは、ご利用者の皆様がより見やすく、より快適に利用していただ

けるＷｅｂサイトを目指し、デザインを一新いたしました。

　企業Ｗｅｂサイトをとおしステークホルダーの皆様へ最新で最適な情報をわかりやすく

お伝えするよう努力してまいります。

　引き続きご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2015年10月5日


